

2016KO GASTUEN AURREKONTUA.ETXARRI ARANAZKO UDALA

FUNTZIONALA	EKONOMIKOA	PARTIDA	BEHIN BETIKO KREDITUA
9120	1000101	ALKATEARENTZAKO DIRUKOPURUA	29.667,98
9120	1000102	TALDEENTZAKO DIRUKOPURUA	9.600,00
9120	1000103	LAGUNTZA FAMILIARRAREN ORDEZKOA	819,00
9120	10700	ZINEGOTZIENTZAKO ASEGURUAK	410,00
92000	12000	IDAZKARIAREN SOLDATA	30.677,01
3340	12002	KULTUR TEKNIKARIAREN SOLDATA	32.254,82
92000	12003	1.OFIZIAL ADMINISTR.SOLDATA	26.605,41
1500	1200400	1.ZERB.ANITZ. LANGILEAREN SOLDATA	19.533,34
1500	1200402	2.ZERB.ANITZ.LANGILEAREN SOLDATA	20.718,98
92000	1200403	1. GARBITZAILEAREN SOLDATA	20.859,98
92000	1210300	IDAZKARIAREN SOLDATA OSAGARRIAK	19.018,15
92000	1210301	1. OFIZIAL ADMINISTRARIAREN SOLDATA OSAGARRIAK	6.513,90
92000	1210302	1. GARBITZAILEAREN SOLDATA OSAGARRIAK	3.373,85
1500	1210303	1. ZERB. ANITZ. LANGILEAREN SOLDATA OSAGARRIAK	6.772,20
1500	1210304	2. ZERB. ANITZ. LANGILEAREN SOLDATA OSAGARRIAK	6.703,00
3340	1210305	KULTUR KOORDI. SOLDATA OSAGARRIAK	2.165,98
92000	1300000	2. GARBITZAILEAREN SOLDATA	16.101,61
92000	1300001	3. GARBITZAILEAREN SOLDATA	16.101,61
92000	1300200	2. GARBITZAILEAREN SOLDATA OSAGARRIAK	2.828,37
92000	1300201	3. GARBITZAILEAREN SOLDATA OSAGARRIAK	2.856,24
1500	1310001	BEHIN BEHINEKO ZERB.ANITZ.LANG	48.119,40
2419	1310001	LANGABET.KONTRAT. DIRULAGUNTZAREKIN: NEZ, EEPP, EGF	19.860,00
92000	1310001	BEHIN BEHINEKO GARBITZ. SOLDATA	10.298,26
9310	1310001	KONTUHARTZAILE LAGUNTZAILEAREN SOLDATA	2.900,00
1500	1310002	APAREJADOREAREN SOLDATA/RETR. APAREJADORA	20.158,85

2419	1310002	NEZ 1950/2015 EBAZP. ARABERAKO KONTRATAZIOAK	9.800,00
3380	1310002	FESTETAKO LANGILEAK	250,00
1500	1310003	ZERB. ANITZ. ENKARGATUAREN SOLDATA	17.500,00
2419	1310003	LANGABETU ERRENTADUNAK DIRULAGUNTZAREKIN	0,00
92000	1430000	2. OFIZIAL ADMINISTRARIAREN SOLDATA	14.746,59
9310	1430000	KONTUHARTZAILEAREN SOLDATA	24.086,70
3340	1430001	KULTUR TEKNIK.ORDEZKOAREN SOLDATA	0,00
92000	1430001	ORDEZKOEN SOLDATAK	20.000,00
2210	1600000	GIZARTE SEGURANTZA	130.900,00
3340	1600000	MUSIKARIEN GIZARTE SEGURANTZA	400,00
2210	1600001	GIZARTE SEGURANTZA (LANGABETUAK: NEZ, EEPP, EGF)	11.000,00
2110	1600400	FUNTZION.BAHITETXEAREN KUOTAK	47.300,00
2210	16008	ASUN-ASUE DERRAMA	2.000,00
92000	16200	LANGILEEN IKASTAROAK	600,00
92000	1620500	LANGILEEN ASEGURUA	1.000,00
92000	1620501	LANGILE ETA ZINEGOTZIENDA KO ASEGURUA	1.103,96
2210	16400	LAGUNTZA FAMILIARRA(NAF.GOB)	510,00
92000	16400	FAMILIA- OSAGARRIA	5.000,00
9120	16209	GIZARTE SEGURANTZAREN OSAGARRIA (HITZARMENA)	1.800,00
1GO KAPITULUA.LANGILERI GASTUAK			662.915,19
1510	20300	TRESNERIAREN ALOKAI RUA	250,00
1510	2100000	KALLEJEROA	6.000,00
1510	2100001	LORATEGIEN ZAIN TZA	1.000,00
1510	2100002	KALE, BIDE ETA KOMUNALEN KONPONKETA	8.000,00
1510	2120000	HILTEGI ZAHARREKO KONPONKETAK	500,00
1640	2120001	HILERRIKO ZAIN TZE ETA MANTENIMENDUA	200,00
3231	2120002	HAURTXOKOA	100,00
3232	2120003	IKASTETXEKO ZAIN TZE ETA KONPONKETAK	2.500,00
3261	2120004	MUSIKA ESKOLAREN KONPONKETAK ETA MANTENIMENDUA	400,00
3321	2120005	LIBURUTEGIAREN ZAIN TZE ETA KONPONKETA	500,00
3331	2120006	KULTUR ETXEAREN ZAIN TZE ETA KONPONKETAK	1.000,00
3420	2120007	FRONTOIKO KONPONKETAK	500,00
4590	2120008	APARKALEKUKO KONPONKETAK	200,00

92000	2120009	UDAL ERAIKINEN ZAINTE ETA KONPONK	2.500,00
3239	2120010	IKASTOLAKO ERAIKINAREN MANTENIMENDUA	100,00
3420	2120011	FUTBOL ZELAIKO KONPONKETAK	340,00
3232	2130000	IKASTETX. BEROGAILUAREN MANTENIMENDUA	300,00
3321	2130000	LIBURUTEGIKO BEROGAILUAREN MANTENIMENDUA	300,00
3331	2130000	KULTUR ETXEKO BEROGAILUAREN MANTENIMENDUA	300,00
92000	2130000	UDAL ERAIKINEN BEROGAILUEN MANTENIMENDUA	3.700,00
1650	2130001	HERRIKO ARGIEKON KONPONKETA ETA MANTENIMENDUA	6.000,00
3232	2130001	IKASTETXEKO ALARMAREN MANTENIMENDUA	850,00
3331	2130001	KULTUR ETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.000,00
92000	2130001	UDALETXEKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.000,00
92000	2130003	UDALETXEKO BEROGAILUAREN MANTENIMENDUA	300,00
1510	2130004	LORATEGIETAKO MAKINAK: ZAINTE-KONPONKETA	800,00
3340	2130005	KULTUR ETXEKO ZERBITZU TEKNIKOA	6.000,00
92000	213006	MONITORIZAZIOAREN KUOTA	460,00
1612	2140000	FURGONETAREN MANTENIMENDUA	500,00
1510	2140001	DUMPER, ORGA ETA KAMIOIAREN MANTENIMENDUA	800,00
4121	2140002	MENDI IBILGAILUAREN MANTENIMENDUA	500,00
92000	21500	BULEGOKO EKIPOAREN MANTENIMENDUA	4.200,00
92000	2160000	UDAL KUDEAKETARAKO PROGRAMAK	3.900,00
92000	2160001	MANTENIMENDU INFORMATIKOA	2.903,00
3420	21900	ROKODROMOAREN MANTENIMENDUA	100,00
92000	21900	WEB ORRIALDEAREN MANTENIMENDUA	320,00
3321	22000	LIBURUTEGIRAKO EROSKETAK	3.500,00
3270	22000	GAZTETXOKORAKO MATERIALA	2.000,00
92000	22000	BULEGOKO MATERIAL ARRUNTA	5.200,00
9220	22000	BAKE EPAITEGIKO BULEGOKO MATERIALA	1.200,00
92000	22001	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK,..	1.600,00
1510	22100	ZUMURDIÑETAKO PABILOIA: ELEKTRIZITATEA	2.000,00
1612	22100	UR SANEAMENDU ETA HORNIDURARAKO ELEKTRIZITATEA	1.200,00
1640	22100	HILERRIKO ELEKTRIZITATEA	180,00
1650	22100	HERRIKO ARGIAK	45.600,00
2314	22100	JUBILATUEN LOKALEKO ELEKTRIZITATEA	2.200,00

3232	22100	IKASTETXEKO ELEKTRIZITATEA	10.000,00
3261	22100	MUSIKA ESKOLAKO ELEKTRIZITATEA	1.500,00
3321	22100	LIBURUTEGIKO ELEKTRIZITATEA	2.300,00
3331	22100	KULTUR ETXEKO ELEKTRIZITATEA	7.000,00
3420	22100	FUTBOL ZELAIKO ETA FRONTOIKO ELEKTRIZITATEA	6.100,00
4590	22100	APARKALEKUKO ELEKTRIZITATEA	180,00
92000	22100	UDAL ERAIKINEN ELEKTRIZITATEA	16.000,00
2314	22102	JUBILATUEN LOKALEKO GASA	1.664,00
3232	22102	IKASTETXEKO GASA	14.000,00
3261	22102	MUSIKA ESKOLAKO GASA	2.000,00
3321	22102	LIBURUTEGIKO GASA	1.770,00
3331	22102	KULTUR ETXEKO GASA	4.000,00
3420	22102	FUTBOL ZELAIKO GASA	1.700,00
92000	22102	UDAL ERAIKINEN GASA	6.100,00
1612	22103	ERREGAIK (UR ZERBITZUA)	1.100,00
4121	22103	ERREGAIK (MENDIA)	1.000,00
92000	22103	ERREGAIK	2.200,00
92000	22104	LANGILEENTZAKO JANTZIAK	2.500,00
92000	22110	GARBITASUNARAKO MATERIALA	2.900,00
1510	22111	HERRIKO OBRETARAKO MATERIALA	13.000,00
1612	22111	KONTAGAILUEN EROSKETA	1.500,00
4121	22111	MENDI LANETARAKO MATERIALANTE	200,00
1612	22199	KLOROA	2.300,00
1612	22200	KOLEKTORE ETA DEPOSITUAREN TELEFONOA	95,00
3232	22200	IKASTETXEKO TELEFONOA	1.000,00
3321	22200	LIBURUTEGIKO TELEFONOA	800,00
92000	22200	UDALETXEKO TELEFONOA, INTERNET ETA FAX	7.500,00
92000	22299	IGOGAILUEN TELEFONOAK	750,00
9220	22299	BAKE EPAITEGIKO FAXA	0,00
1510	22300	GARRAIO SARIAK	400,00
1510	2240000	ORGAREN ASEGURUA	150,00
1612	2240001	FURGONETAREN ASEGURUA	430,00
4121	2240002	MENDI IBILGAILUEN ASEGURUA	500,00

92000	2240003	ERAIKINEN ASEGURUA	6.130,00
1510	2240004	KAMIOIAREN ASEGURUA	537,54
92000	2240005	ERANTZUNKIZUN ZIBILARAKO ASEGURUA	3.700,00
1510	2240006	PICK UPAREN ASEGURUA	320,00
1510	2240007	DUMPERRAREN ASEGURUA	200,00
1619	22500	ISURKIN KANONA (CHE EBROKO KONFEDERAZIOA)	4.887,71
92000	22501	ZERGAK ETA TASAK	100,00
2314	22502	JUBILATUEN EGOITZEKO ZABOR TASA	169,20
3420	22502	FRONTOIKO ZABOR TASA	134,00
92000	22601	ORDEZKARITZA GASTUAK, BAZKARIAK, ETB.	600,00
1510	2260201	HIRIGINTZARI BURUZKO IRAGARKIAK	3.000,00
4121	2260201	OIHAN ENKANTEAK: IRAGARKIAK	1.000,00
92000	2260201	KOMUNIKAZIOA, BOLETINAK, ETAB.	2.500,00
92000	2260202	IRAGARKIAK	400,00
92000	22604	ZUZENBIDE ETA AUZI GASTUAK	42.600,00
92000	22606	PARTEHARTZERAKO KUDEAKETA	200,00
92000	22607	LANGI.KONTRAT.ZERRENDATARAKO PROBAK	1.500,00
3340	2260900	KULTUR PROGRAMAZIOA	44.000,00
3340	2260901	KULTURA ETA KIROL ARLOAN EGINDAKO EGINDAKO BESTE EKINTZA BATZUK	2.000,00
3350	2260902	EUSKARA BATZORDEA	150,00
3340	2260903	ANTZOKI SAREA	14.000,00
3380	22620	FESTAK, ERROMERIAK, ETABAR	72.000,00
92000	22630	KOMISIOAK ETA BESTE GASTUAK	300,00
1622	22699	KALEKO ZABORREN KUDEAKETA	100,00
3270	22699	GAZTETXOKOA	8.000,00
92000	22699	PREBENTZIO,SEGURTASUN ETA HIGIENE ZERBITZUA	7.400,00
9250	22699	AUKERA BERDINTASUNA	7.000,00
92000	22702	AHOLKULARITZA:NOTARIOAK, ABOKATUAK, NEURKETAK, ETAB,	2.000,00
9320	22702	TRACASA ZERBITZUA	13.000,00
92000	2270600	AHOLKULARITZA JURIDIKOA	7.400,00
9320	2270201	TRACASA:ERREBISIOAK	12.000,00
92000	2270602	HERRIKO BALIABIDEEN GIDA	4.000,00
9310	22708	GESERLOCAL	4.300,00

1619	2270900	SANEAMENDU SAREA	3.000,00
1612	2270901	UR HORNIKETA SAREA	4.000,00
3110	2270902	ARRATOIGALTZE ZERBITZUA	1.650,00
1612	2270903	UR OSASUN KONTROLA (HERRI KONTSUMOA)	3.600,00
92000	22799	ITZULPENEN KONTRATAZIOA/CONTRATACINO TRADUCCIONES	2.000,00
1510	2276001	HIRIGINTZA ZERBITZUA (ARKITEKTOA)/ASESORIA URBANISTICA (ARQUITECTO)	23.000,00
1510	2276002	GANASA ZERBITZUA/SERVICIO GANASA	450,00
92000	22770	LAN ZERBITZUAK (NOMINAK, GIZ.SEGURANTZA, KONTRATUAK,...)	6.400,00
1510	22799	PARTEHARTZE SOFTWAREA KONPONKETEN KUDEAKETARAKO	1.185,80
4121	22799	BASOGINTZA:PISTEN ORDENANTZEN PARTE-HARTZE PROZESUA	2.660,00
4930	22799	IRATXE ELKARTEAK EMANDAKO ZERBITZUA	3.300,00
9120	23000	ZINEGOTZIEN LOKOM.ETA DIETAK	1.500,00
92000	23020	LANGILEENTZAKO LOKOM.ETA DIETAK	200,00
4121	24000	BASOGINTZA:BELTX IÑEREXAGUA BEHEKO BASOAN LIBURUA	3.500,00
2. KAPITULUA. ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAKO GASTUAK			557.716,25
0110	31000	AURREZKI ERAKUNDEENTZAKO INTERESAK	21.000,00
92000	35200	BERANDUTZE INTERESAK	50,00
3. KAPITULUA. FINANTZA GASTUAK/ CAPÍTULO III. GASTOS FINANCIEROS			21.050,00
3261	41000	MUSIKA ESKOLA	33.000,00
3231	46210	ARBIZUKO HAUR ESKOLA. KATTUKA	2.000,00
1522	4630000	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: KUOTA ORVE/EZABU	3.666,82
3350	4630000	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: EUSKARA ZERBITZUA	50.409,61
3410	4630000	SAKANAKO MANKOMUNITATEA:KIROL ZERBITZUA	15.055,43
4390	4630000	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: GARAPEN ZERBITZUA	16.677,83
92000	4630000	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA/UEMA	7.323,00
9250	4630000	SAKANAKO MANKOMUNITATEA: INMIGRAZIO ZERBITZUA	6.217,71
2311	4630001	OGZ MANKOMUNITATEA: DIRUKOPURUA	68.109,02
2311	4630002	OGZ MANKOMUNITATEA: GIZARTE ENPLEGU BABESTUA	10.000,00
92000	46800	LIZARRAGABENGOAKO DIRULAGUNTZA	3.270,00
3239	47900	IKASTOLARI DIRULAGUNTZA	55.059,00
2399	4820000	HITZARMENA/: MIGUEZ	8.000,00
3231	4820001	HITZARMENA:DANBOLINTZULO	9.000,00
3340	4820002	KULTURA, KIROL ETA JENDARTE ENTITATEEI DIRULAGUNTZAK	13.500,00

3340	4820006	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO ABESBATZA	4.000,00
3340	4820010	HITZARMENA: ETORKIZUNA DANTZA TALDEA	1.800,00
3410	4820003	HITZARMENA: ETXARRI ARANAZKO FUTBOL TALDEA	4.000,00
3410	4820007	HITZARMENA: GURE PILOTA ELKARTEA	4.000,00
4390	4820004	CEDERNA GARALUR	11.555,57
9250	4820008	GAINDEGIA	1.000,00
2399	4820009	BEHAR BEREZIA DUTEN IKASLEEI DIRULAGUNTZAK	2.700,00
3350	4820011	NAFARROA OINEZ	300,00
3350	4820012	HERRI URRATS. SEASKA	300,00
2314	4820013	HITZARMENA: GURE AMETSA JUBILATUEN ELKARTEA	1.650,00
1612	48900	UTZUBARREKO BONBEOA/BONBEO UTZUBAR	2.500,00
92000	48900	UDALBILTZA PARTZUERGOA	3.000,00
4. KAPITULUA. TRANSFERENTZIA ARRUNTAK			338.093,99
9291	51000	KONTINGENTZIA FUNTSA	11.687,45
5. KAPITULUA KONTINGENTZIATARAKO FUNTSA			11.687,45
4121	60000	SOLAIRU EROSKETA	1.000,00
1510	6090000	ALDAPASOROKO LANAK	70.547,00
1510	6090001	UTZUBARTXIKIKO ZOLADURA	9.000,00
1510	6190000	TRAFIKO SEINALEAK	1.700,00
1510	6190001	HERRI MANTENIMENDUA, MOBILIARIO URBANO, ETAB.	1.000,00
1650	6190002	ARGITERIA ALDAKETA	30.000,00
3232	62200	ESKOLAKO OBRAK	25.000,00
92000	62200	GILTZA ELEKTRONIKOAK	500,00
1612	62300	UR HORNIKETA-SANEAMENDUA:MAKINARIA ETA TRESNERIA	17.000,00
92000	62300	GARBIKETARAKO MAKINARIA	100,00
1510	62301	LORATEGIETAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	500,00
1510	62302	OBRETARAKO MAKINARIA ETA TRESNERIA	2.000,00
92000	62500	UDALEKO MOBILIARIO ETA ENSEREA	1.000,00
92000	62501	BULEGORAKO EKIPOAK	2.500,00
92000	62600	UDALETXEKO EKIPO INFORMATIKOA	1.000,00
9220	62600	BAKE EPAITEGIKO EKIPO INFORMATIKOA	0,00
1510	68900	ARBOLAK	500,00
4121	6900000	BASOKO HOBEKUNTZA: ALTZITUERTAKO BIDEA, EPELE-BAXATE	102.764,19

4121	6900001	BASOKO HOBEKUNTZA:EPELE-BAXATE	0,00
1510	6900002	BELAR SASTRAKAK GARBITZEA	3.630,00
6. KAPITULUA. INBERTSIO ERREALAK			269.741,19
3360	78200	NAFARROA BIZIRIK FUNDAZIOA. ENNECO HARITZAREN MEMORIA	1.200,00
7. KAPITULUA. KAPITAL TRANSFERENTZIAK			1.200,00
0110	9130000	CAIXAKO KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	35.000,00
0110	9130001	RURAL KUTXAKO KREDITUAREN AMORTIZAZIOA	20.000,00
0110	9130002	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (420.000€)	21.000,00
0110	9130003	RURAL KUTXAREN MAILEGUAREN AMORTIZAZIOA (325.000€)	16.250,00
9. KAPITULUA. FINANTZA-PASIBOAK			92.250,00
GUZTIRA / TOTAL			1.954.654,07

| |